Extensiones

~
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< Telefonicas

Dependencia  Extension telefonica correo

Atencién PBX 605 279 9500 Ext. 101 oqrs@comfasucre.com.co
al usuario 018000 930 127

Apbortes Aux!l!clr'l Ext. 1061 departamento.aportes@comfasucre.com.co
P Auxiliar 2 Ext. 1014

Secretaria Ext. 1015
Auxiliar Admon Ext. 1016
Auxiliar Admon Ext. 1075
Celular 316 742 0971

Archivo Auxiliar Ext.1045 seccion.archivo@comfasucre.com.co
central

Auditoria

inferna Auxiliar Ext. 1035 auditoria.interna@comfasucre.com.co

Cartera Auxiliar Ext. 1012 jefe.cartera@comfasucre.com.co
Celular 3215691769

Contabilidad Auxiliar Ext.1074 contabilidad.caja@comfasucre.com.co

Crédito Asesor 1Ext. 304 590 6588 credito.social@comfasucre.com.co
Asesor 2 Ext. 318 8016544

DireC.Ci.On . Asistente Ext. 1050 direccion.administrativa@comfasucre.com.co
Administrativa

Comfasucre

de todos

VIGILADO SuperSubsidio
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Esicion
EPS

~
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Extensiones

Extension telefonica

Asesor Ext. 3157814794

< Telefonicas

correo

eps.escision@comfasucre.com.co

Financiera

Auxiliar Ext. 1087

division.financiera@comfasucre.com.co

Foninez

JEC Coordinador Ext. 1066

oficina.fonineze@ecomfasucre.com.co

Gestidon
humana

Asistente Ext. 1007
R.R.H.H. Ext. 317 646 7963
Nomina Ext. 1092
SG-SST Cel 313 514 2636
SG-SST Ext. 1009

gestion.humana@comfasucre.com.co
sg-sst@comfasucre.com.co

Institucion
Educativa

Celular 318 537 5978

institucion.educativa@comfasucre.com.co

Oficina
Juridica

Auxiliar Ext.1005

comfasucre.juridica@comfasucre.com.co

Planeaciony
Calidad

Reportes SIMON Ext. 1038

oficina.planeacion@comfasucre.com.co

Mecanismo de
proteccion al
cesante

Auxiliar 1 Ext. 1020
Auxiliar2 Ext. 1070
Celular 316 3816141
Empleo Ext.1026
Intermediadora Ext. 1027
Orientadora Ext. 1028

jefe.fosfec@comfasucre.com.co

VIGILADO SuperSubsidio



Extensiones

~
-

< Telefonicas

Dependencia  Extension telefonica correo

Revisor

. Asistente Ext. 1046 juan.villalba@comfasucre.com.co
Fiscal

Servicios Turismo y Comercial servicios.sociales@comfasucre.com.co

Sociales celular 310 428 7847 892200015@factureinbox.co
Facturacion Ext. 1011

Subsidio Afiliaciones 313 516 4835 . 5
Subsidio Ext. 1044 subsidio.familiar@comfasucre.com.co

Tesoreria Jefe Ext.1006 tesoreria@comfasucre.com.co
Auxiliar Ext. 1018
Modulo Ext.1072
Celular 318 514 5112

Vivienda Cavis Auxiliar Ext. 1019 vivienda@comfasucre.com.co
Celular 313 565 2501
Cavis Archivo Ext. 1052

Servicios Celular 313 560 3265 servicios.generales@comfasucre.com.co
Generales

VAN
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